
Fundargerð stjórnarfundar 22. feb. 2023 

 

Mættir Kristbjörf formaður, Petrea, Inga, Stefán, Þóra, Sigríður sem  

er fundarritari í fjarveru Ragnheiðar ritara 

 

1)  Byrjað að ræða fyrirhugaðan aðalfund, sem á að halda 7. mars  

þriðjud, á Skólabrautinni kl 16.  Þóra ætlar að pana aðstöðuna, kaffi  

og með því. 

Aðalfundur:  fá Hildigunni formann Öldungaráðsins til að koma og viðra  

málin bærinn versus eldri borgarar.  Kristbjörg ætlar að hafa samband  

við hana. 

Kristbj ætlar einnig að hafa samb við Ólaf Egilsson varðandi  

fundarstjórn. 

Skýrsla formanns lögð fram og einnig mun Sigríður segja frá  

Forvarnarráðinu - þeim atriðum sem hafa verið lögð fram þar f.h.  

FebSel.  þá ætlum við að koma með tillögu að lagabreytingu varðandi  

tímalengd kosinna stjórnarmanna og um árgjaldið, Kristbjörg er búin að  

semja nýjan texta, sem við ræðum frekar. Ath lagabreytingar á  

aðalfundi taka gildi á næsta aðalfundi þ.e. eftir 1 ár. 

 

2)  Bókasafnið (Kristín) rætt, búið er að ræða við þau um hugsanlega  

aðstöðu fyrir okkur og félagið, fræðsluerindi þar, bókaklúbb osfrv,  

skoðum það nánar. 

 

3)  Öldungaráð Íslands  hélt ráðstefnu á dögunum  -  Kristbjörg og  

Sigríður fóru þangað, þar sem mjög svo áhugaverð erindi voru haldin  

einkum varðandi byggingar (arkitekt) fyrir aldraða  -  í Árósum og  



Kaupmannahöfn í Danmörku og svo einnig fjallað um Sléttuveginn í  

Reykjavík.  Umhverfissálfræðingur hélt erindi um hvernig byggingar  

væru með tilliti til andlegrar og líkamlegar heilsu íbúa, t.d.  

varðandi fyrirkomulag í íbúðum og birtu.  Arnarland / Garðabæ var  

kynnt ( hjúkrfr/lýðheilsufr)) en þar er fyrirhugað að byggja  

fjölbreytilega byggingu/byggingar sem nýtast f margvíslega hópa með  

þjónustukjarna á staðnum.  Einnig kynnt, (yfirstýra félagsþjónustu  

Rvík) verkefnið og útkoma þar um samþættingu heilsu og félagsþjónustu  

við aldraða. Þarna voru erindi sem gætu svo vel verið innlegg í  

félagsfund hjá okkur. 

 

4)  Petrea ætlar ekki að gefa kost á sér í stjórn áfram og því þarf að  

huga að nýjum einstaklingi í stjórn.  Inga er með uppástungu um  

nágranna sinn sem hún ætlar að ræða við (Helgi Hjartarson) 

 

Fundi slitið (ca 1 1/2 klst) 

Sigríður Ólafsdóttir, gjaldkeri FebSel fundarritari núna fyrir  

Ragnheiði sem var fjarverandi 


